ETAPE :

PONTARLIER

PALMARES 2015-2016

Nom épreuve

Carabine 10 m
Carabine 10m
Carabine 10 m
Carabine 10 m
Carabine 10m
Carabine 10m
Carabine 10 m
Carabine 10 m
Carabine 10m
Carabine 10 m
Carabine 10 m
Carabine 10 m
Carabine 10m
Carabine 10 m
Carabine 10 m
Carabine 10m
Carabine 10m
Carabine 10 m
Carabine 10 m
Carabine 3X20
Carabine 3X20
Carabine 3X20
Carabine 3X20
Carabine 3X20
Carabine 3X20
Carabine 3X40
Carabine 3X40
Carabine 3X40
Carabine 3X40
Carabine 3X40
Carabine 3X40
Carabine 60 balles
Carabine 60 balles
Carabine 60 balles
Carabine 60 balles
Carabine 60 balles
Carabine 60 balles
Carabine 60 balles
Carabine 60 balles
Carabine 60 balles
Carabine 60 balles
Carabine 60 balles
Carabine 60 balles
Carabine 60 balles
Carabine 60 balles
Carabine 60 balles
Carabine 60 balles
Carabine 60 balles
Carabine 60 balles
Carabine 60 balles
Carabine 60 balles
Carabine 60 balles
Carabine 60 balles
Carabine 60 balles
Carabine 60 balles
Carabine 60 balles
Carabine 60 balles
Carabine 60 balles
Carabine 60 balles
Carabine 60 balles
Carabine 60 balles
Carabine 60 balles
Carabine 60 balles
Carabine 60 balles
Carabine 60 balles
Carabine 60 balles
Carabine 60 balles
Carabine 60 balles
Carabine 60 balles
Carabine 60 balles
Carabine 60 balles
Carabine 60 balles
Carabine 60 balles
Carabine 60 balles
Carabine 60 balles
Carabine 60 balles
Carabine 60 balles
Carabine 60 balles
Carabine 60 balles
Carabine 60 balles

Carabine 60 balles

Catégorie
compétition

D1

D1

JF

JF

JF

JF

JF

JF

JF

st

st

st

st

st

JF

JF

JF

JF

JF

JF

st

st

D1

D1

D1

JF

JF

JF

JF

JF

JF

JF

JF

JF

JF

JF

JF

JF

JF

JF

st

st

st

st

st

S1

S1

st

st

st

st

st

S1

st

st

st

Classement
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1
12
13
14
15
16

N° licence

82458913

82525579

3329092

82489433

3476657

3485535

3471136

82482456

82547419

82448709

3329657

82489432

82432670

3406325

3246449

3246448

82446033

3428891

2856708

3395865

3476657

3292599

3329092

3471136

82688230

82448709

3329657

3471441

3403778

3367054

3200692

82625579

3455862

82458913

3395865

3329092

3476657

82536003

3442618

82489433

82588230

82583069

3485621

82489437

3471136

82522509

82621632

82621774

82588713

3329657

82448709

3403778

3471441

3442397

3246376

82458123

82489432

82493319

82432670

82563511

82489369

82471081

82459287

82600662

82508223

3246449

2726357

3349338

2761393

3172914

2654209

2436273

3292582

3227127

752056

3367054

82446033

82520164

382686

3296807

3309171

CHEVALLIER

GALVEZ

BAILLY-SALINS

AVELINE

CREUSAT

PIETRI

SCHELL

ROUSSELET

DUPREY

MERANDON

RAMA

AVELINE

ROLET

RAVEY

BESSOT

BESSOT

VANDENBUSSCHE

PELOSO

JAUNAY

GASSER

CREUSAT

vouiLLot

BAILLY-SALINS

SCHELL

DURAND

MERANDON

RAMA

PERRIN

coLLot

MILLET

HATTON

GALVEZ

FENECH

CHEVALLIER

‘GASSER

BAILLY-SALINS

CREUSAT

FREZARD

GRANDCLEMENT

AVELINE

DURAND

CRETIN MAITENAZ

VUEZ

FAIVRE

SCHELL

GRANDCLEMENT

SIBERCHICOT

SERRETTE

GIRAUD

RAMA

MERANDON

coLLoT

PERRIN

FUMEY

vouiLLoT

GRANDCLEMENT

AVELINE

DREZET

ROLET

PAGET GOY

BALDASSARI

CABAUD

MOUGIN

SAUVONNET

LONCHAMPT

BESSOT

WOHNLICH

LAMBERT

BAGNARD

FIRMIN

BOCHU

BROUSSIER

PERRIN

DAUGAN

DUHAMEL

MILLET

VANDENBUSSCHE

PEREIRA

BRUN

VILLERMET

BILLOD-MOREL

Prenom

CORINNE

MARIE

MELODY

AMELIE

LAURA

MARINA

AGATHANGE

ESTELLE

JEANNE

PAUL

MICKAEL

THIBAULT

JONATHAN

FORREST

PIERRE

MAXIME

ALAIN

THIERRY

PATRICK

ANNE

LAURA

ALICIA

MELODY

AGATHANGE

ELODIE

PAUL

MICKAEL

YOANN

GUILLAUME

Maxime

GEOFFROY

MARIE

ANNE-CECILE

CORINNE

ANNE

MELODY

LAURA

JULIE

AURORE

AMELIE

ELODIE

JULIE

FLORA

INES

AGATHANGE

FLORINE

LISA

LISA

CLARA

MICKAEL

PAUL

GUILLAUME

YOANN

DAMIEN

VICTORIEN

CYRIL

THIBAULT

JASON

JONATHAN

PAUL

SACHA

BAPTISTE

Lois

SWAN

LEO

PIERRE

DOMINIQUE

STEVE

FREDERIC

BRUNO

CHRISTIAN

JEROME

VICTOR

PASCAL

JACK

Maxime

ALAIN

CARLOS

DANIEL

MICKAEL

BRUNO

N° club

20.73.010

23.25.147

23.39.278

23.25.147

12.88.404

23.25.164

20.74.151

23.25.164

23.25.164

20.74.151

20.74.151

23.25.147

23.25.147

23.25.164

23.25.147

23.25.147

23.25.147

20.73.190

4.21.161

1.67.116

12.88.404

23.25.147

23.39.278

20.74.151

4.71.126

20.74.151

20.74.151

20.74.148

20.74.151

23.25.222

20.73.190

23.25.147

13.69.147

20.73.010

1.67.116

23.39.278

12.88.404

23.90.276

25.39.278

23.25.147

4.71.126

23.39.278

23.25.147

23.25.147

20.74.151

23.39.278

25.39.278

25.39.278

23.39.278

20.74.151

20.74.151

20.74.151

20.74.148

23.25.147

23.25.147

23.39.278

23.25.147

23.25.147

23.25.147

25.39.278

23.39.005

23.25.147

23.25.147

23.39.278

23.39.278

23.25.147

20.74.148

23.90.171

23.25.222

13.69.147

20.73.010

1.67.039

23.39.278

23.39.278

13.69.147

23.25.222

23.25.147

20.25.222

23.25.147

13.69.147

23.25.147

DATE :

Nom Asso

CHEVALIERS TIREURS CHAMBERY

ST PONTARLIER

TSHJ

ST PONTARLIER

REMIREMONT

ST BESANCON

CIBLE DU SALEVE

ST BESANCON

ST BESANCON

GCIBLE DU SALEVE

CIBLE DU SALEVE

ST PONTARLIER

ST PONTARLIER

ST BESANCON

ST PONTARLIER

ST PONTARLIER

ST PONTARLIER

TIR OLYMPIQUE SAVOISIEN

CHEVALIERS DIJONNAIS

AMITIE LINGOLSHEIM

REMIREMONT

ST PONTARLIER

TSHJ

CIBLE DU SALEVE

STEP CHALONS/SAONE

CIBLE DU SALEVE

CIBLE DU SALEVE

CIBLE DE L'ARVE

CIBLE DU SALEVE

ST AUDINCOURT

TIR OLYMPIQUE SAVOISIEN

ST PONTARLIER

TIREURS SUISSES DE LYON

CHEVALIERS TIREURS CHAMBERY

AMITIE LINGOLSHEIM

TSHJ

REMIREMONT

ASM BELFORT

TSHJ

ST PONTARLIER

STEP CHALONS/SAONE

TSHJ

ST PONTARLIER

ST PONTARLIER

CIBLE DU SALEVE

TSHJ

TSHJ

TSHJ

TSHJ

CIBLE DU SALEVE

CIBLE DU SALEVE

CIBLE DU SALEVE

CIBLE DE L'ARVE

ST PONTARLIER

ST PONTARLIER

TSHJ

ST PONTARLIER

ST PONTARLIER

ST PONTARLIER

TSHJ

CHAMPAGNOLE

ST PONTARLIER

ST PONTARLIER

TSHJ

TSHJ

ST PONTARLIER

CIBLE DE L'ARVE

LA MIOTTE

ST AUDINCOURT

TIREURS SUISSES DE LYON

CHEVALIERS TIREURS CHAMBERY

HARTOUSE

TSHJ

TSHJ

TIREURS SUISSES DE LYON

ST AUDINCOURT

ST PONTARLIER

ST AUDINGOURT

ST PONTARLIER

TIREURS SUISSES DE LYON

ST PONTARLIER

100,9
98,1
95,7

102,0

102,5
101.0
103,6
102,2
1002
100.9

102,0

85
2
84
84
%2

92

1014
100,3
100.3
101,6
101,1
102.2

100,5

DU 21 AU 22 MAI 2016

Série

98

99

95

91

97

92

87

95

93

Série Série
4 5
91,6
95,7
1029
100,5
98,0
9,7
93,0
902
89,3
98,3 102,6
100,8 101,0
95,3 100.2
975 97,0
95,6 97,7
103,8 104,4
101,0 103,9
97,2 97,3
95,0 99,6
902 88,7
99 87
% 93
95 92
97 83
95 84
95 67
95 97
84 98
86 98
87 93
96 97
82 97
103,2 103,3
982 95,1
103,1 97,8
103,1 102,3
1016 102,3
99,3 1022
99,8 100,1
100,2 97,3
97,0 101,4
9.2 9.2
97,5 99,4
975 98,8
9.4 97,7
99,1 96,4
95,8 %8
92 927
87,1 89,7
86,5 88,0
1029 101,0
103,6 1025
100,1 100,9
1008 99,8
97,8 102,0
99,0 98,9
98,9 9,7
99,8 99,4
100,0 98,9
95,5 99,6
98,8 88,7
28 96,3
91,3 971
922 97,0
908 911
9,9 832
102,9 101,3
100,7 98,8
100,8 996
100,7 100,8
102,1 102,9
99,2 1025
100,4 102,6
100.2 99,6
103,1 99,1
100,2 99,7
102,3 101,5
100,7 101,8
98,0 102,1
981 102,8
100,8 101,6
9,7 101,4

Série

100,8

102,0

Série

Série
8

96

97

94

98

98

98

Série
9

Série
10

Série
1

88

92

87

83

93

87

Série
12

TOTAL

594,5
586,4
576,8
571,2
615,2
612,1
579,3
572,5
540,8
562
557

510
491
1125
112
1095
1084
1124
1001
608,2
590,5
587,6
6153
6134
603,8
600,3
587,4
586,3
585,9
576,7
576,4
575,9
5715
570,3
540,6
537,8
505,1
608,9
605,7
603,1
602,6
596,4
594,5
589,3
588,7
586,4
584,4
5736
571,8
564,5
560,7
543,8
533,3
617,9
608,4
607,8
606,4
605,8
605,5
604,9
604,7
604,5
604,4
604,4
603,5
603,3
602,4
601,7
600,6



Nom épreuve

Carabine 60 balles
Carabine 60 balles
Carabine 60 balles
Carabine 60 balles
Carabine 60 balles.
Carabine 60 balles
Carabine 60 balles
Carabine 60 balles
Pistolet 10 m
Pistolet 10 m
Pistolet 10 m
Pistolet 10 m
Pistolet 10 m
Pistolet 10 m
Pistolet 10 m
Pistolet 10m
Pistolet 10m
Pistolet 10m
Pistolet 10m
Pistolet 10m
Pistolet 10m
Pistolet 10m
Pistolet 10m
Pistolet 25 m
Pistolet 25 m
Pistolet 25 m
Pistolet 25 m
Pistolet 25 m
Pistolet 25 m
Pistolet 25 m
Pistolet 25 m
Pistolet 25 m
Pistolet 25 m
Pistolet 25 m
Pistolet 25 m
Pistolet 25 m
Pistolet 25 m
Pistolet 25 m
Pistolet Libre
Pistolet libre
Pistolet Libre
Pistolet PC
Pistolet PC
Pistolet PC
Pistolet PC
Pistolet PC
Pistolet PC
Pistolet PC
Pistolet standard
Pistolet standard
Pistolet standard
Pistolet standard
Pistolet standard
Pistolet standard
Vitesse
Vitesse
Vitesse
Vitesse
Vitesse

Vitesse

Catégorie
compétition
s1
st
st
s1
s1
st
st
sl
D1
D1
D1
D1
JF
st
s1
D1
D1
D1
s1
st
st
s1
s1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
JF
JF
JF
s1
st
st
s1
s1
st
D1
s1
st
st
s1
s1
st
st
s1
s1
D1
st
s1
st
st
s1
JG
st
st
s1
st

st

Classement
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N° licence

3428891

875597

3991443

3012998

82602364

382705

2602242

3200692

3254777

82425502

82572621

2361609

3440807

82564629

82505936

2565002

82482194

82535109

3332572

3168796

82453478

2361610

82654229

2565002

3254777

82424443

82482194

2361609

2761353

3440807

82433649

3442522

3299094

3168865

375369

3349338

3264212

82541515

3254777

3392517

2361610

3031011

3168865

375369

313420

82562211

3264212

3428108

82424443

3222110

2130824

3168865

375369

82541515

82433649

3299004

3222110

3031011

2130824

82424443

PELOSO

MONNIER

FREZARD

MUNCH

KEHRLI

MAITRET

BAGNARD

HATTON

PETINGA

ROLAND

BREVET

ANSELME

CHEVALIER

BOURDENET

SCHATZ

SCHAMMEL

DELANGLE

PAVIOT

GARCONNOT

HOWALD

SANJUAN

ANSELME

BARBE

SCHAMMEL

PETINGA

GAUTHIER

DELANGLE

ANSELME

DAVID

CHEVALIER

RICHARD

BLANC

LHOTE

CARETTI

MORY

LAMBERT

CHEVASSU

MARTI

PETINGA

CAUBLIER

ANSELME

ROSSET

CARETTI

MORY

RIVET

BOURDENET

CHEVASSU

BOUTHEON

GAUTHIER

MORIN

COLIN

CARETTI

MORY

MARTI

RICHARD

LHOTE

MORIN

ROSSET

COLIN

GAUTHIER

Prenom

THIERRY

ALEXANDRE

SERGE

CHRISTIAN

YOANN

GILBERT

PAUL

GEOFFROY

PRISCILLA

EVELYNE

SOPHIE

JOSIANE

ALEXANDRA

JEAN-MARIE

ALAIN

EVELYNE

MONIQUE

PATRICA

SYLVAIN

DENIS

WALTER

MICHEL

ERIC

EVELYNE

PRISCILLA

KARINE

MONIQUE

JOSIANE

RENEE

ALEXANDRA

CLAIRE

ALINE

P-ALEXANDRE

LAURENT

SERGE

STEVE

LIONEL

GERARD

PRISCILLA

NICOLAS

MICHEL

SYLVAIN

LAURENT

SERGE

ALEX

NICOLAS

LIONEL

THIERRY

KARINE

GILLES

JEAN-MARC

LAURENT

SERGE

GERARD

CLAIRE

P-ALEXANDRE

GILLES

SYLVAIN

JEAN-MARC

KARINE

N° club

20.73.190

23.25.147

23.90.276

20.25.222

23.25.147

23.25.147

23.25.222

20.73.190

20.73.010

23.39.069

23.70.065

23.73.010

10.93.068

23.70.065

23.70.065

1.60.013

12.88.404

13.01.117

1.68.062

23.39.278

23.39.278

20.38.060

23.39.278

1.60.013

20.73.010

23.25.147

12.88.404

23.73.010

23.25.147

10.93.068

20.74.151

23.70.176

4.21.160

23.25.147

4.89.143

23.90.171

23.25.147

23.25.147

20.73.010

23.25.164

20.38.060

20.74.151

23.25.147

4.89.143

13.69.147

23.70.065

23.25.147

23.70.065

23.25.147

4.71.125

20.73.010

23.25.147

4.89.143

23.25.147

20.74.151

4.21.160

4.71.125

20.74.151

20.73.010

23.25.147

Nom Asso

TIR OLYMPIQUE SAVOISIEN

ST PONTARLIER

ASM BELFORT

ST AUDINCOURT

ST PONTARLIER

ST PONTARLIER

ST AUDINCOURT

TIR OLYMPIQUE SAVOISIEN

CHEVALIERS TIREURS CHAMBERY

sTJ

VAL DE SAONE

CHEVALIERS TIREURS CHAMBERY

ALSACE DE BAGNOLET

VAL DE SAONE

VAL DE SAONE

AS TIR CREIL

REMIREMONT

BOURG EN BRESSE

SIERENTZ

TSHJ

TSHJ

AVTS VOIRON

TSHJ

AS TIR CREIL

CHEVALIERS TIREURS CHAMBERY

ST PONTARLIER

REMIREMONT

CHEVALIERS TIREURS CHAMBERY

ST PONTARLIER

ALSACE DE BAGNOLET

CIBLE DU SALEVE

MAIZIERES

ETOILE AUXONNAISE

ST PONTARLIER

LA PATRIOTE SENONAISE

LA MIOTTE

ST PONTARLIER

ST PONTARLIER

CHEVALIERS TIREURS CHAMBERY

ST BESANCON

AVTS VOIRON

CIBLE DU SALEVE

ST PONTARLIER

LA PATRIOTE SENONAISE

TIREURS SUISSES DE LYON

VAL DE SAONE

ST PONTARLIER

VAL DE SAONE

ST PONTARLIER

CHEVALIERS L'ARQUEBUSE

CHEVALIERS TIREURS CHAMBERY

ST PONTARLIER

LA PATRIOTE SENONAISE

ST PONTARLIER

CIBLE DU SALEVE

ETOILE AUXONNAISE

CHEVALIERS L'ARQUEBUSE

CIBLE DU SALEVE

CHEVALIERS TIREURS CHAMBERY

ST PONTARLIER

87

77

89

90

89

90

82

87

91

95

85

72

67

91

90

89

82

87

82

82

87

84

70

83

62

93

89

81

94

83

92

87

86

86

80

95

93

94

63

98

87

89

97

94

90

90

83

83

81

86

93

94

89

85

84

86

53

85

94

88

87

85

57

87

82

97

91

83

90

83

97

91

81

63

64

47

94

94

92

97

73

86

77

95

63

67

84

75

98

93

88

80

84

66

77

92

82

82

7

61

90

97

88

91

94

80

Série

93
88

93

Série
7

Série
8

Série
9

Série
10

Série
1

Série
12

TOTAL

598,3
595,9
593,4
592,9
586,9
583,0
582,3

535
530
515
490
465
475
505
485
569
537
529
496
494
408
329
502

525
522
508
413
464
558
532
526
502
397



